

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Indigo ApS

Ingrid Marievej 66, 17. 3, 2500 Valby

CVR-nr. 44 03 60 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Rikke Flygenring-Gantzel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Indigo ApS
Ingrid Marievej 66, 17. 3
2500 Valby

E-mail: **vej.indigo@gmail.com**

CVR-nr.: **44 03 60 37**

Regnskabsår: **1. januar - 31. december**
 2.023. regnskabsår

Direktion

Rikke Flygenring-Gantzel, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. juni 2024, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af IT-løsninger til blandt andet hjemmesider.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at der har været færre arbejdsopgaver.

Selskabets likvider er i 2023 opgjort til 95.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret begivenheder der påvirker selskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023 kr.</u>
Bruttofortjeneste	54.065
1 Personaleomkostninger	-228.362
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.200
Driftsresultat	-185.497
Øvrige finansielle omkostninger	-2.867
Resultat før skat	-188.364
Skat af årets resultat	29.065
Årets resultat	-159.299
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-159.299
Disponeret i alt	-159.299

Balance 31. december

Aktiver		2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Goodwill	44.800
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>44.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>44.800</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	16.745
	Tilgodehavender i alt	<u>16.745</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.007</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>111.752</u>
	Aktiver i alt	<u>156.552</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
	Virksomhedskapital 40.000
3	Overført resultat 87.227
	Egenkapital i alt 127.227
Gældsforpligtelser	
	Anden gæld 29.325
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt 29.325
	Gældsforpligtelser i alt 29.325
	Passiver i alt 156.552

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	246.526	0	286.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-159.299	-159.299
Overført til overført resultat	0	-246.526	246.526	0
	40.000	0	87.227	127.227

Noter

	2023 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	226.090
Andre omkostninger til social sikring	2.272
	<u>228.362</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023	56.000
Kostpris 31. december 2023	<u>56.000</u>
Årets afskrivninger	-11.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-11.200</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>44.800</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-159.299
Overført fra overkurs ved emission	246.526
	<u>87.227</u>